
ava:
Vaněk s.r.o. 
<rátká 52/m 
.-602 463 4; 
www.dvv.i

kv
. irt íkÓ

. A X'V « ■^- W\oS 

Wi S?<o« gQ
'i»5j« fí

^ f 6 
i fe

Smlouva o dílo
podle u$t. § 631 a násl. občanského zákoníku 

uzavřená mezi

Společností Dřevovýroba Václav Vaněk s.r.o.
Sídlem ul.Krátká 52/2 Soběslav
IČ 26088282
DIČ CZ26088282
jednající Jiří Kubeš je jednatelem společnosti
Společnost ie zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíle , vložka 13281 
(dále jen „zhotovitel“)

a

TROJLÍSTKEM - centrum pro dětí a rodinu Kameníce nad Lipou, p.o.
se sídlem..ulice Vítězslava Nováka 305 Kamenice nad Lipou PSČ 394 70 
IČ: 70520283
Zastoupená paní Mgr.Janou Párovou ředitelkou centra

(dále jen „objednater‘)

(společně též „smluvní strany“)

L
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel je právnickou osobou se sídlem na území České republiky, jejímž předmětem podnikání je 
mj. truhlářství ,dřevovýroba,výroba dětských veřejných hřišť pro jejichž výrobu je držitelem certifikace.

2. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dodávku a montáž Herního prvku JITKA I, dle katalogového listu a 
popisu v příloze.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle smlouvy, řádně a v dohodnuté době.

4. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za jeho provedení cenu za podmínek 
sjednaných v ěl. III. této smlouvy.

11.
Způsob a lhůty plnění

1. Lhůta plnění
1.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a dodat dílo do 31.8.2019.

2. Způsob splnění
2.1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným provedením a předáním a to v dohodnuté 

době dle popisu a postupu prací v příloze.

2.2. Dílo dodá zhotovitel na místo určení v zahradě centra Trojlístek na místě původního herního prvku

http://www.dvv.i


3. Vlastnická a jiná práva k dílu a nebezpečí škody na něm
3.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je zhotovitel. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu okamžikem 

předání a zaplacení díla.
3.2. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel, a to až do okamžiku předání díla objednateli.

III.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla
1.1. Cena za provedení díla byla sjednána ve výši 145 751,--Kč (slovy

stočtyřicetpěttisícsedumsetpadesátjedna korun českých). V ceně je zahrnuta daň z přidané hodnoty ve 
výši 21 %. Cena zahrnuje výrobu a montáž herního prvku JITKA dle nabídky z 5.6.2019 zaslané e- 
mail zprávou a z doplnění nabídky na základě požadovaných úprav dle nabídky ze dne 14.6.2019

1.2. Cena je sjednána jako cena pevná pokud se smluvní strany nedohodnou jinak písemnou formou o 
provedení potřebných víceprací.

2. Platební podmínky
2.1. Smluvní strany si sjednaly zálohu ve výší 0,-Kč. Zhotovitel tímto potvrzuje, že objednatel nezaplatil 

žádnou zálohu zhotoviteli v hotovosti při podpisu této smlouvy.

2.2. Nárok zhotovitele na zaplacení zbývající částí ceny, tj. nárok na zaplacení 145751,-Kč, vzniká řádným 
předáním díla.

2.3. Cena, bude objednatelem uhrazena do 14 dnů po jeho předání. Úhrada bude provedena převodem, 
oproti písemnému vyúčtování ve formě daňového dokladu, který zhotovitel vystaví a vydá objednateli.

2.4. Pro případ prodlení se zaplacením ceny má zhotovitel právo požadovat vedle zaplacení ceny též úroky 
z prodlení,nebo provést demontáž nezaplaceného díla nebo jeho části.

2.5. V případě,že dodavatel nedodrží stanovený termín dodání je oprávněn objednatel účtovat smluvní 
pokutu z prodlení podle obchodního zákoníku 0,01 % z ceny zakázky za každý den zpoždění.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje:
a) poskytnout zhotoviteli veškerou nutnou součinnost popsanou v příloze této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje;
a) provést dílo řádně a včas; při provádění díla je zhotovitel povinen postupovat v souladu s pokyny 

objednatele.
b) včas informovat objednatele o všech nedostatcích a závadách technického charakteru (např. chybné 

rozměry v nákresu), o nevhodnosti požadovaného nebo jím dodaného materiálu či nevhodnosti 
pokynů objednatele.

c) 5 dnů před zahájením montáže oznámit termín. 21 dnů před zahájením prací předat veškeré podklady 
nutné k přípravě staveniště.



7

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo při převzetí objednatelem, jakož i za vady, které se 
vyskytnou po převzetí v záruční době; záruční doba je 24 měsíců ode dne převzetí díla. Převzetím 
se pro účely tohoto článku rozumí den, kdy je provedena montáž a sepsáno potvrzení o předání a 
převzetí díla. Na dřevěné konstrukční prvky bude uplatněná prodloužená záruka na 7 let na 
hnilobu. Předpokládaná životnost dřevěných prvků 20 let a více.

2. Zhotovitel odpovídá též za ty vady díla, jejichž příčinou je vadnost materiálu dodaného objednatelem či 
nevhodnost jeho pokynů, jestliže na vadnost materiálu či nevhodnost jeho pokynů včas neupozornil.

3. Objednatel má v případě řádné reklamace vad díla nároky z vad díla stanovené občanským zákoníkem. 
Tyto nároky musí být písemně uplatněny u zhotovitele v záruční době, jinak práva zaniknou.

4. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé užíváním hřiště. V případě zjištění závady je objednatel povinen 
odstavit jednotlivý prvek nebo celé hřiště mimo provoz až do odstranění zjištěné závady.

VI.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn až do zhotovení díla od smlouvy odstoupit, a to;
je-li zřejmé, že dílo nebude včas hotovo nebo nebude provedeno řádně a kvalitně, a jestliže 
zhotovitel neučiní nápravu ani v poskytnuté přiměřené době.

2. Odstoupí-li objednatel od smlouvy před zhotovením díla z jiného důvodu, než jak je uveden v odstavci 
1. tohoto článku smlouvy, popř. bez udání důvodu, je povinen zaplatit zhotoviteli částku, která připadá 
na práce již vykonané, pokud zhotovitel nemůže jejich výsledek použít jinak a nahradit mu účelně 
vynaložené náklady.

3. Částka dle odstavce 2 tohoto článku smlouvy bude určena jako součet hodnoty použitého a již 
zpracovaného materiálu a hodnoty dosud provedených prací; hodnota dosud provedených prací bude 
zhotovitelem stanovena na základě rozpisu provedených prací jako přiměřená cena těchto prací.

4. Předpokladem odstoupení od smlouvy z důvodu uvedeného v odstavci 1. tohoto článku smlouvy je 
písemná výzva objednatele, ve které musí uvést důvody, ze kterých je zřejmé zpoždění při provádění 
díla či jeho nekvalitní zpracování a přiměřenou lhůtu k učinění nápravy.

5. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy (zrušit ji) po předání díla, a to
a) pro vadu, která nelze odstranit a která brání tomu, aby dílo mohlo být řádně užíváno jako věc bez 

vady,
b) nelze-li pro opětovné vady po opravě nebo pro větší počet vad dílo řádně užívat.

6. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud mamě uplyne přiměřená Ihůta určená objednateli 
k poskytnutí nutné součinnosti ve smyslu čl. IV odst. 1 smlouvy.

7. Oznámení o odstoupení musí být učiněno písemně a odesláno doporučeně na adresu druhé smluvní 
strany uvedenou v záhlaví. Odstoupením od smlouvy se tato od počátku mší.



VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje vyhotovená ve 2 vyhotoveních, obou s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 
jeden exemplář.

2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze po dohodě stran formou písemných dodatků.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejim podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za . 
nápadně nevýhodných podmínek.

t:hkr t /■f { Farová
zhotovitel ^Jí objednatel feďttelka „Trojlístku"

Trojlístek-centrum pro děli a rodinu
V,/* Kamenice nad Lipou, příspěvková organizace

GSM: +420 602 463 4S5 IČO'. 705 20 283, tel.. 565 432 295
www.DVV.c* latij: lnfo@dVY.c* e-mail: ddomov@tiscali.cz
lCO;26088282, DlC;CZ26088282

mailto:ddomov@tiscali.cz


7
Dřevěné hračky, doplňky a dekorace 

pro důrn a zahradu

Seznam příloh;

- e-mail objednávka ze dne 7.6.2019
- nabídka herního prvku JITKA I nízká ze dne 5.6.2019
- popis umístění herního prvku v zahradě Trojlístku a doplnění 

nabídky dle požadovaných úprav
- schéma půdorysu herního prvku včetně požadovaných úprav
- pracovní postup a součinnost

Smlouva o dílo včetně příloh obsahuje 11 listů s jednostranným 
tiskem.

Dřevovýroba Václav Vaněk s.r.o 
Vyřizuje Jiří Kubeš 

381 521 170,602 463 455
kubes@dvv.cz

V Soběslavi dne 19.6.2019

Dřevovýroba Václav Vaněk s.r.o. W-

Krátká 52/2 ^Soběslav 392 01 -Telefon;+420 381 521 170 -Fax;+420 381 521 170
É-mail; inforffldvv.cz - www.dvv.cz

DŘfVOVtRObfl 
VflCLflV VflnfK

mailto:kubes@dvv.cz
http://www.dvv.cz


7
fíW Kubeš

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

farova@ddkamenicenl.cz 
7. června 2019 15:49 
kubes@dvv.cz 
Objednávka

Dobrý den. Dle naší telefonické dohody zasílám objednávku .

Objednáváme výrovu včetně instalace herního prvku:

Sestava Jitka nízká - úprava herního prvku dle dohody.

Předpokládaná cena herního prvku dle Vaší nabídky, kalkulace a na základě 
uzavřené smlouvy.

Fakturační adresa:
Trojlístek - centrum pro děti a rodinu Kamenice nad Lipou, p.o.
Vítězslava Nováka 305 
394 70 Kamenice nad Lipou 
IČO 70520283

Děkuji. Mgr. Jana Párová, ředitelka centra

mailto:farova@ddkamenicenl.cz
mailto:kubes@dvv.cz


Sestava JITKA nízká 66 830,-Kč + DPH
doprava 5 500,-Kč + DPH 
montáž 14 500,-Kč + DPH 

zemní práce urovnání terénu - 12 500,-Kč + DPH
v ceně 2 ni3 zahradnického substrátu a osetí bez následné péče

celkem herní prvek - 99 330,00-Kč + DPH
120 189,30-KČ vč. DPH

záruka prodloužená 5 let, životnost cca 20 let

Rozměry zařízení 
Prostor pro zařízení 
Volný pád maximálně 
Povrch hřiště

Hmotnost zařízení

Délka šířka výška
5,9m X 4,9m X 3,9m
8,9m X 8,4m X 3,9m
1 m
trávník, udusaná hlína 

845kg

Dřevovýroba Václav Vaněk s.r.o.

I I-



DÍSfVOVÍBObfl
VflCLflVVfinfK

Dřevěné hračky, doplňky a dekorace 
pro dům a zahfadu

POPIS umístěni herního prvku
JITKA NÍZKÁ 

V ZAHRADĚ TROJLÍSTKU 
Centrum pro děti a rodinu Kamenice nad Lipou, p.o.

ul. Vítězslava Nováka 305

Herní prvek bude vyrobený dle schválené dokumentace certifikačním ústavem - 
viz katalogový list. Herní prvek bude zhotovený v provedení do maximální 
výšky volného pádu lOOcm. Při montáži bude využitý mírný sklon terénu a 
k sestavě bude přimontovaná skluzavka velká pro podestu 150cm. Ve směru 
skluzavky bude zhotovená dopadová plocha z oblých kamínků 4-8mm 
ohraničená palisádovými kůly.

Doplnění nabídky dle požadovaných úprav:
Plocha dopadové plochy 16 m2
Štěrk dopadové plochy 4-8mm, vrstva 30cm,
objem štěrku 5m3, 7,7tun
Štěrk 7,5t x 645,-Kč = 4966,5-Kč + DPH

Doprava štěrku z pískovny Roudné
TATRA 96 km X 45,-Kč = 4320,-KČ + DPH

Modelace terénu pro dodržení výšky volného pádu lOOcm
Ručně 2 pracovníci 8 hod x 420,-Kč = 6720-Kč + DPH

Ohraničení dopadové plochy palisády průměr 140mm
16 bM + kotvení a montáž x 320,-Kč = 5120-KČ + DPH

Celkem úpravy dle poptávky 21 126,-Kč + DPH

Dřevovýroba Václav Vaněk s.r.o 
Vyřizuje Jiří Kubeš 

381 521 170,602 463 455
kubes@dvv.cz

V Soběslavi dne 14.6.2019

Dřevovýroba Václav Vaněk s.r.o.

Krátká 52/2 - Soběslav 392 01 - Telefon: +420 381 521 170 - Fax: +420 381 521 170
Ě-maíl: info@dvv,cz - www.dvv.cz

DěfVOVÍRObfl 
VflCLflV VfinfK

mailto:kubes@dvv.cz
http://www.dvv.cz


T

Oo

isoo

JITKA varianta I

ofOrg iezecí stěna 
s úchyty

vylez síť

žebřík
in

5800 inm

dopadova 
plocha ' ;ri 
Te-rlo-eMy 8 mni 

16 10 2 vrstv§ 30 cro 
STrfT^Tm'^-----^

M

8800 mm



7
Dřevěné hračky, doplňky a dekorace 

pro dům a zahradu

Pracovní postup a součinnost příspěvkové 
organizace Trojlístek

Práce na výrobě herního prvku v provozu firmy DVV byli zahájené 10.6.2019. 
Dne 17.6.2019 byli opracované dřevěné dílce předané k impregnaci do provozu 
firmy IMPREGNACE s.r.o. Soběslav. Povrchová úprava tlakovou impregnaci 
bude dokončená v průběhu 26KT. Po vyschnutí materiálu budou v provozu 
firmy DVV smontované věže herního prvku. Dle možností firmy DVV bude 
v průběhu července zahájená montáž ( nejpozději však dle nabídky dokončení 
do konce srpna 2019). O zahájení montáže budeme informovat vedení 
příspěvkové organizace 5 dnů předem. Před zahájením montáže není zapotřebí 
žádných opatření ze strany příspěvkové organizace. Staveniště bude v průběhu 
montáže až do předání ohraničené páskou, za kterou platí zákaz vstupu. 
Předpokládaná doba ukončení montáže od zahájení prací je 10 pracovních dnů.

POSTUP NA STAVENIŠTI;
1. Zemní práce minibagrem. Likvidace starého ohraničení pískové plochy. 

Likvidace palisádového ohraničení starého dojezdu skluzavky. Výkop 
základů pro věže herního prvku. Potřebné úpravy povrchu staveniště a 
dopadové plochy. Palisády budou uložené v objektu p.o.

2. Montáž herního prvku s příslušenstvím.
3. Modelace terénu na požadovanou výšku volného pádu lOOcm a pro 

dojezd skluzavky
4. Položení ohraničení dopadové plochy z palisád
5. Navezení oblého štěrku dopadové plochy
6. Úprava terénu, navezení travního substrátu a osetí
7. Předání, případné odstranění závad a nedostatků

SOUČINNOST p.o.:
- Vytýčení sítí na staveništi.
- Přípojka 220 V , WC pro montážníky , voda na umytí rukou
- Zajištění možnosti vstupu na staveniště, zajištění příjezdu na staveniště 

vozidly do 3,5t, minibagrem ,vozidlo se štěrkem Tatra 12t
- Dohled nad zákazem vstupu nepovolaných osob a dětí do ohraničeného 

prostoru montáže v průběhu prováděných prací i v čase mimo montáž.
- Likvidaci starých palisád na recyklačním dvoře v Kamenici nad Lipou - 

dopravu můžeme zajistit naší DVV.

Dřevovýroba Václav Vaněk s.r.o.

Krátká 52/2 - Soběslav 392 01 -Telefon;+420 381 521 170 - Fax:+420 381 521 170
E-mail: info@dvv.c2 - www.dvv.cz

DČfVOVteObfi
VflCLflV vflnfk

mailto:info@dvv.c2
http://www.dvv.cz


7
*•». 4»*.

Dřevéné hračky, doplňky a dekorace 
pro dům a zahradu

V případě potřeby doplnění zeminy na staveništi, především do prostoru 
stávající pískové plochy. Zajistit prostřednictvím technických služem 
města Kaplice. Dopravu můžeme zajistit naší DVV.
Dle potřeby a vývoje montážních prací a po dohodě s vedením p.o. 
případná další součinnost

Objednávka obědů pro montážníky - pokud je to možné 
z hygienických a jiných důvodů , rádi bychom si u Vás objednali ve 
dnech koní montáží obědy z Vaší kuchyně. Počet obědů nahlásíme 
předem dle dohody. Platba hotově nebo fakturou dle vašich potřeb. 
Předem děkujeme.

Dřevovýroba Václav Vaněk s.r.o 
Vyřizuje Jiří Kubeš 

381 521 170,602 463 455
kubes@dvv.cz

V Soběslavi dne 14.6.2019

Dřevovýroba Václav Vaněk s.r.o.

Krátká 52/2 - Soběslav 392 01 telefon:+420 381 521 170 max:+420 381 521 170
E-mail: info@dvv.cz - www.dvv.cz

mailto:kubes@dvv.cz
mailto:info@dvv.cz
http://www.dvv.cz

